Per accedere ai Posti letto in camera singola vige l’applicazione di un supplemento pari ad € 15,00/die (14.28 + IVA 5%).  
Per i ricoveri temporanei, il supplemento è di € 20,00 al giorno (19,04 + IVA 5%). 

Al momento dell’ingresso deve essere versato un Deposito Cauzionale (infruttifero) di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00), che 
verrà totalmente restituito al momento delle dimissioni. 

All’ingresso in RSA è previsto un addebito una tantum di € 150,00 per la codifica e l’etichettatura dei capi di abbigliamento 
personali dell’ospite mediante sistema RFID (chip), finalizzato alla gestione automatizzata del guardaroba.